

Regnbuen 88 ApS

c/o Christian Bülow, Kærvang 1, Vindinge, 4000 Roskilde

Årsrapport for
2016
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2017

Christian Bülow

CVR-nr. 33 95 43 36

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
1. januar - 31. december 2016	
Balance pr. 31. december 2016	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Regnbuen 88 ApS
c/o Christian Bülow, Kærvang 1, Vindinge
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 95 43 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Roskilde

Direktion

Christian Bülow, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Morten Schneider
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Dalgas Boulevard 168
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 416.672, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.909.235.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet har i regnskabsåret solgt den udlejede ejendom. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		966.644	54.928
Personaleomkostninger		<u>-450.756</u>	<u>-1.364</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		515.888	53.564
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		515.888	53.564
Resultat før finansielle poster		515.888	53.564
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.428</u>	<u>-150</u>
Resultat før skat		512.460	53.414
Skat af årets resultat		<u>-95.788</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>416.672</u>	<u>53.414</u>
Overført resultat		<u>416.672</u>	<u>53.414</u>
		<u>416.672</u>	<u>53.414</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>1.826.419</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.826.419</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.826.419</u>
Likvide beholdninger		<u>2.831.382</u>	<u>83.725</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.831.382</u>	<u>83.725</u>
Aktiver i alt		<u>2.831.382</u>	<u>1.910.144</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		1.480.000	1.480.000
Overført resultat		<u>329.235</u>	<u>-87.437</u>
Egenkapital	4	<u>1.909.235</u>	<u>1.492.563</u>
Deposita		<u>0</u>	<u>24.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>24.500</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		360.266	380.266
Selskabsskat		99.045	0
Anden gæld		<u>462.836</u>	<u>12.815</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>922.147</u>	<u>393.081</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>922.147</u>	<u>417.581</u>
Passiver i alt		<u>2.831.382</u>	<u>1.910.144</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af ejendom	956.481	0
	<u>956.481</u>	<u>0</u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	171	150
Rentetillæg selskabsskat	3.257	0
	<u>3.428</u>	<u>150</u>

3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	1.843.519
Afgang i årets løb	<u>-1.843.519</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	100.000	0	-87.437	12.563
Kontant kapitalforhøjelse	0	1.480.000	0	1.480.000
Årets resultat	0	0	416.672	416.672
Egenkapital ultimo	100.000	1.480.000	329.235	1.909.235

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter m.v.

Ingen

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
